
0jR 
Oficina de Información y respuesta 

Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo 
Integral de la Niñez y la Adol~scencia 

www.isna.gob.sv 

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACiÓN DE DATOS PERSONALES 

San Salvador, a las once horas con veinticinco minutos del nueve de marzo del dos mil diecisiete, el Instituto 
Salvadoreño para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia luego de haber recibido y admitido la 
solicitud de información No. OIR17-02 resentada ante la Oficina de Información y Respuesta de esta 

universitaria con el Documento Único de Identidad: • 
de manera presencial con fecha veinte de febrero de dos mil 

diecisiete y considerando que la solicitud no se encuentra entre las excepcionés enumeradas en el artículo 
veinticuatro y treinta de la Ley de Acceso a la Información Pública; POR TANTO, de conformidad con las 
razones antes expuestas, esta instancia administrativa RESUELVE: 

ENTREGAR mediante la asignación en OIR17-022, los requerimientos de información 1) "Copia de los 
distintos programas de atención a las familias de los menos de dieciocho años con medidas de protección." 
y 2) l/Copia certificada de la solicitud de petición de acreditación formal de mi voluntariado en el Hogar del 
niño San Vicente de Paul, presentada el día 08/11/2016 al departamento de administración del talento 
humano." Los cuales se entregan de manera presencial Fotocopia simple porque el documento no fue 
generado por la institución y la jefa del Departamento de Administración de Talento Humano, certifica los 
documentos que son emitidos y generados por dicho departamento, razón por la cual se extiende la 
presente copia simple de conformidad al nci io de Máxima Publicidad se en en físico en la Unidad 
de Acceso a la Información Publica en la 
_~,W1_.~~l1 , - :, " "K3~llt::>,,,~ ' ,:m»><~, ~'),a~~~ 

En ese sentido se remite la siguiente información a nueve días del mes de marzo del dos mil diecisiete a 
través del medio solicitado : electrónico. 

Lic. Osear Leonel Alfa ro Ro 
Oficial de Información ISNA 

OFICINA DE INFORMACION y RESPUESTA 
Instituto Salvadoreño Para el Desa rrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia 

San Salvador, El Salvador, Col. Costa Rica, Av. Irazú y Calle Santa Marta 2 
22314739 - oficialdeinformacion@isna.gob.sv 


